dicatat dalam database Sistem --------- 

Administrasi Badan Hukum tertanggal --- 

24-12-2024 (dua puluh empat Desember --

dua ribu dua puluh empat) nomor ------- 

AHU-AH.01.03-0227192 dan nomor --------  

AHU-AH.01.09-0292524. ----------------- 

- selaku pemegang 465.006.000 (empat ratus 

enam puluh lima juta enam ribu) saham ---- 

dalam Perseroan. ------------------------- 

d. selaku kuasa, berdasarkan SURAT KUASA ----  

tertanggal 10-06-2025 (sepuluh Juni dua -- 

ribu dua puluh lima), dibuat di bawah ---- 

tangan, bermeterai cukup, yang aslinya ---

dilekatkan pada minuta akta ini, dari dan-

[...]

Notaris di Kabupaten Gresik, akta mana- 

telah diterima dan dicatat dalam ------

database Sistem Administrasi Badan ----

Hukum tertanggal 24-12-2024 (dua puluh- 

empat Desember dua ribu dua puluh -----

empat) nomor AHU-AH.01.03-0227210. ---- 

- selaku pemegang 962.621.880 (sembilan -- 

ratus enam puluh dua juta enam ratus dua -

puluh satu ribu delapan ratus delapan ----

puluh) saham dalam Perseroan. –----------- 

e. selaku kuasa, berdasarkan SURAT KUASA ----  

tertanggal 10-06-2025 (sepuluh Juni dua -- 

ribu dua puluh lima), dibuat di bawah ---- 

tangan, bermeterai cukup, yang aslinya ---

dilekatkan pada minuta akta ini, dari dan-

[...]

AHU-0071869.AH.01.02.TAHUN 2019 dan ---

telah diterima dan dicatat dalam ------

database Sistem Administrasi Badan ----

Hukum tertanggal 19-09-2019 (sembilan -

belas September dua ribu sembilan -----

belas) nomor AHU-AH.01.03-0333874. ---- 

- selaku pemegang 353.069.900 (tiga ratus- 

lima puluh tiga juta enam puluh sembilan -

ribu sembilan ratus) saham dalam ---------

Perseroan. ------------------------------- 

7. Tuan VALIANT GREAT EKAPUTRA, Sarjana Ekonomi, - 

Akuntan, lahir di Surabaya, pada tanggal ------ 

19-11-1980 (sembilan belas November seribu ---- 

sembilan ratus delapan puluh), Warga Negara ---

[...]

- untuk sementara berada di Kota Surabaya. ---- 

- menurut keterangannya dalam hal ini hadir ---

berdasarkan undangan dari Direksi Perseroan.--- 

9. Masyarakat lainnya sebagaimana ternyata dalam – 

Daftar Pemegang Saham yang hadir secara fisik,- 

selaku pemegang atas 1.796.417.150 (satu miliar 

tujuh ratus sembilan puluh enam juta empat ----

ratus tujuh belas ribu seratus lima puluh) ---- 

saham dalam Perseroan. ------------------------ 

- Selanjutnya turut hadir secara elektronik -------

berdasarkan daftar yang diserahkan oleh -----------

Perseroan kepada saya, Notaris, yaitu : ----------- 

1. Tuan THEODORE TONNY HENDARTO, lahir di --------

[...]

- Saya selaku Notaris, menyatakan bahwa: ---------- 

Sesuai dengan daftar hadir yang saya terima dari --

Biro Administrasi Efek PT. BIMA REGISTRA, jumlah --

seluruh saham dengan hak suara yang hadir atau ----

diwakili dalam Rapat ini adalah sejumlah ----------

4.348.629.930 (empat miliar tiga ratus empat puluh- 

delapan juta enam ratus dua puluh sembilan ribu --- 

sembilan ratus tiga puluh) saham atau merupakan --- 

69,0047% (enam puluh sembilan koma nol nol empat -- 

tujuh persen) yang merupakan lebih dari 1/2 (satu - 

per dua) dari jumlah saham dengan hak suara yang -- 

telah dikeluarkan Perseroan yang berjumlah --------

6.301.930.902 (enam miliar tiga ratus satu juta ---

sembilan ratus tiga puluh ribu sembilan ratus dua)- 

saham yang telah dikeluarkan Perseroan. ----------- 

- Selanjutnya Pimpinan Rapat menyatakan bahwa, ---- 

sesuai dengan keterangan saya, Notaris, maka kuorum 

Rapat telah terpenuhi dan Rapat dapat -------------

diselenggarakan serta mengambil keputusan-keputusan